Проект

[image: image1.png]%€

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________2022 года                                                  № ____/____

ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в решение Совета Новопетровского сельского поселения от 21 марта 2013 года № 50/131 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации

Новопетровского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» в целях упорядочения оплаты труда инспектора военно- учетного стола, Совет Новопетровского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 21 марта 2013 года № 50/131 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации Новопетровского сельского поселения»:

1.1. Пункт 3 приложения к решению изложить в новой редакции:

«Годовой фонд оплаты труда инспектора военно-учетного стола формируется с учетом средств на выплату:

1.) должностного оклада в размере 12 должностных окладов;

2) надбавки к должностному окладу за сложность, напряженность устанавливается в размере до 80 % оклада денежного содержания, размер надбавки за сложность, напряженность устанавливается сроком до 1 года и может изменяться правовым актом главы Новопетровского сельского поселения;

3) по итогам работы за месяц в соответствии с распоряжением главы Новопетровского сельского поселения может быть произведено премирование до 100 % должностного оклада;

4) премий по итогам работы за квартал и год по результатам сложившейся экономии федеральных средств;

5) материальной помощи в размере 2 должностных окладов. Материальная помощь выплачивается при предоставлении ежегодного отпуска. По просьбе работника указанная материальная помощь может быть выплачена в иной срок. Основанием для выплаты материальной помощи является распоряжение главы Новопетровского сельского поселения».

2. Специалисту администрации Новопетровского сельского поселения осуществлять финансирование на оплату труда в соответствии с принятым решением.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопетровского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района
              Е.А. Бессонов